
Novita Crystal: pipo 
Suunnittelija Lucia Biskupska
Pipon ympärys noin 54 cm
Langan menekki Novita Crystal (667) tummanruskea pipoon 
150g 
Sukkapuikot Novita nro 10 tai käsialan mukaan
Mallineuleet Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *1 o, 1 
n*, toista *-*. Kohoneule suljettuna neuleena: 1.-2. krs: neulo 
*1 o, 2 n*, toista *-*. 3.-4. krs: neulo kaikki s:t oikein. Toista 
krsia 1-4.

Luo sukkapuikoille 46 s ja jaa s:t neljälle puikolle. Neulo jous-
tinneuletta suljettuna neuleena 8 cm ja kavenna viimeisellä 
kerroksella 1 s = 45 s. Neulo sitten kohoneuletta suljettuna 
neuleena, kunnes pipon korkeus on noin 28 cm ja olet vi-
imeksi neulonut kohoneuleen 1. tai 2. krs:n. Neulo seuraavalla 
kerroksella *1 o, 2 s nurin yhteen*, toista *-* krs loppuun. 
Katkaise lanka, vedä s:iden läpi ja päättele hyvin.

Novita Crystal: kauluri

Suunnittelija 
Kaulurin ympärys noin 70 cm
Langan menekki Novita Crystal (667) tummanruskea 100 g
Puikot Novita nro 10 tai 12 käsialan mukaan
Mallineule Kohoneule: 1. krs: neulo *1 o, 1 n*, toista *-*. 2. 
krs: neulo kaikki s:t oikein. Toista krsia 1-2.

Luo 15 s ja neulo kohoneuletta, kunnes lankaa on jäljellä 
päättelyä varten. Päätä s:t. Ompele aloitus- ja lopetusreunat 
yhteen. lisää ohjeita, ideoita ja inspiraatiota

www.novita.fi 



Novita Nalle: pitkät kynsikkäät
Koko naiselle
Langanmenekki Nalle 150 g
Sukkapuikot Novita nro 3½ tai käsialan mukaan.
Mallineule Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *1 o, 1 n*, 
toista *-*. Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki krs:t 
oikein.
Tiheys 24 s sileää neuletta = 10 cm 

Oikean käden kynsikäs
Luo vartta varten 64 s ja jaa s:t neljälle puikolle 16 s kullekin. 
Kerrosten vaihtumiskohta on aina I ja IV puikon välissä. Neulo 
joustinneuletta suljettuna neuleena 40 cm. Aloita sitten sileä 
neule suljettuna neuleena ja kavenna 1.krs:lla 16 s tasavälein 
= 48 s. Kun olet neulonut 4 kerrosta, aloita peukalokiila. Eli 
neulo III puikon 1.s oikein, lisää 1 s (= nosta kahden s:n välinen 
lankalenkki vasemmalle puikolle ja neulo se kiertäen oikein), 
neulo 1 s, tee lisäys ja neulo krs loppuun. Neulo välikrs ja tee 
lisäykset samoissa kohdin eli neulo III puikon alusta 1 s, tee 
lisäys, neulo 3 s, tee lisäys ja neulo krs loppuun. Tee peukaloki-
ilan lisäykset tähän tapaan joka 2.krs. Lisäysten välillä tulee 
aina 2 uutta s:aa. Kun olet neulonut lisäyksiä yhteensä 7 ker-
taa, neulo viimeisten lisäysten jälkeen vielä 1 krs ja seuraavaa 
krs:ta kiilan alkuun. Siirrä kiilan 15 s apulangalle odottamaan. 
Lisää peukalokiilan s:iden tilalle 3 s. Kun olet peukalokiilan 
jälkeen neulonut 2 krs, neulo kiilan yläpuolella 3 s yhteen. 
Jatka näillä 48 s:lla sileää, kunnes kynsikäs ulottuu pikkusor-
men juureen. Aloita sitten sormet. Pikkusormi: ota työhön 
selkäpuolelta I puikon alusta 6 s, luo 3 uutta s:aa ja ota sitten 
kämmenpuolelta IV puikon lopusta 6 s = 15 s. Jaa s:t kolmelle 
puikolle ja neulo suljettuna neuleena sileää 1 cm. Neulo vielä 
2 krs joustinta ja päätä s:t. Ota sitten odottamassa olevat s:t 
työhön, poimi pikkusormen juuresta 3 s ja neulo kaikilla 39 
s:lla 3 krs sileää. Nimetön: ota työhön selkäpuolelta 6 s, luo 
3 uutta s:aa, ota sitten kämmen puolelta 5 s ja pikkusormen 
juureen lisätyt 3 s = 17 s. Neulo kuten pikkusormi. Keskisormi: 
ota työhön selkäpuolelta 5 s, luo 3 uutta s, ota sitten käm-
menpuolelta 6 s ja poimi nimettömän juuresta 3 s= 17 s. 
Neulo kuten edellä. Etusormi: ota työhön loput 14 s ja poimi 
vielä keskisormen juuresta 3 s = 17 s. Neulo kuten edellä. Peu-
kalo: jaa apulangalla odottavat s:t kahdelle puikolle ja poimi 
kolmannelle puikolle peukalon juuresta 5 s =20 s. Neulo kuten 
muutkin sormet.

Vasemman käden sormikas
Neulo peukalokiila saman ohjeen mukaan, mutta 
peilikuvaksi II puikon loppuun ja aloita pikkusormi 
I ja IV puikoilla.

lisää ohjeita, ideoita ja inspiraatiota
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